
Хемија (насока Нутриционизам) 2025/2026 

Резултати од полагањето на ВТОР колоквиум (теорија) на 12 јануари 2026 год. 

 

 Име и презиме Поени/од 35 

1 Марија Магдалена Трајчевска 26,5 

 

Сите студенти кои имаат минимум 18 поени го положиле испит. 

 

Скопје, 14 јануари 2026 

 

Предметен наставник 

Проф. д-р Горан Стојковиќ 


